No tm

bene vixerit eorum est lucrum. si bene docu-
erit vnum. Accipite ergo quod vnum est. et
nolite discere quod alienum est. h. aristoteles
Dicit enim et non facit quod vicia doctrine
non concordat. Docebant enim bene vnum. secundum
legis precepta et ipsi per pernicitatem legis
male vivebant. Contra quos dicit augustinus
Bene docere et male vivere non est aliud
quam de sua lingua damnare. De talibus enim qui
dicunt et non faciunt pro dicit illud genesis
Vox quidem vox iacob est manna aut manna
est autem. Ubi aristoteles. Huiusmodi accusatores dig-
nissimos sunt qui doctrine auctoritate huiusmodi lege
transgreditur. Primum quidem quod pernicitatur
quod alios corrigit dicit. deinde quod peccatis ma-
ioris pena dignus est propter honorem. tertio
quod plus corrumpit velut in ordine docto-
ris peccans. Alligant autem onera sicut
maxime edictorum et legis ut sit quasi fastis
importabilia. Ubi subditur. quia quia ad af-
fectum et importabilia quia ad effectum et
imponit in humeros hominum non in suos per
coactionem observantiam preceptorum quod super
legis precepta constituerat ex suis edicto-
ribus multa que erant subditis grana et im-
portabilia. digito autem suo. id est leui mo-
tu vel actu. noluit ea mouere et tangere.
Ecce qualis eorum reprehensione aggravat
non enim dicit. non potest sed noluit. non dicit
pleno ore et manu. sed digito et modico
tactu. non dicit portare sed mouere. id est
neque prope fieri neque tangere. quod modicum cona-
tum ad agendum talia volebat apponere. et
non minora eorum que ipsi perperiebant vole-
bant ore adimplere. Ubi aristoteles. Secundum
quod spectant autem tales sunt etiam sacerdotes
qui omnem iustitiam populo inuadunt et ipsi non
modicum seruat. videlicet non ut faciendo sunt
iusti. sed ut diredo appareat iusti. Tales
sunt et qui grane pondus ad penam imponunt.
ipsi autem nec minima faciunt. Et sic dum pe-
na futuri iudicij. Et enim fascem super
humeros adolescentis que non potest bamla-
re posueris. necesse est ut aut fascem retri-
at aut sub pondere confundatur. Sic et
homo cum grane pondus penam imponit necesse
est aut penam tuam retriat. aut suscipi-
ens dum ferre non potest scandalizet et am-
plius peccet. Deinde et si erant modicum
penam imponeret. nonne melius est pro-

maius dare roem quam propter crudelitatem.
Ubi perfamilias largus est dispensator. non
esse tenax iustus. Si deus benignus ut
quid sacerdos est austerus. Ubi apparet se.
Curia tua vicia esto austerus circa aliorum
autem benignus. Audiatur te honores penam ma-
dante et videatur grandia faciente. Talis
est autem sacerdos qui sibi indulget et alios
erigit quod admodum malus descriptus tribuit
imitare qui se relectat et onerat ipote-
tes. Et iterum. In quo dupliciter eorum malicia
ostendit. vna quidem in hoc quod sine verba
expectant a subiectis summa diligentia
vire. alia vero in hoc quod sibi ipsa multam
credunt licentiam. Opportet autem bonum
principem egrotare se huiusmodi in huiusmodi quidem que
secundum seipsum sunt grana iudicium esse. in
subiectis autem mansuetum. h. aristoteles. Impone-
do ergo modicum penam melius est omnia in
in purgatorum quam in infernum. h. in quibus
tenet saltem est eis inotescendum. igitur
ut autem homo. hoc granditer dicit aduersus omnes
magistros qui grandia iubet et minora non
faciunt. Hec est autem quedam causa non
modicum que hodie mouet subditos qui ma-
iores et platos. quod dicunt et non faciunt. im-
ponunt onera aliis et ea digito non tangunt.
Parum talium verba apud subditos proficiunt
quam in eis non videtur que docet et precipit.
Quicquid ergo primorum in alio vult esse
desiderat studeat prius in se huiusmodi quod quod
alios docitur et alioquin parum proficiet.
Na enim ubi maffray est nisi prius huiusmodi
in eo comperiat esse ea que docet. Et pro-
missis per quod ille qui lege aliquid statuit
habet non sit subditus legi quia ad huiusmodi quod per
horem puniat si quod in fecerit. in obliga-
tus est ad legem implendam et grana penam
et a deo si fecerit quod in. quod ingressio eius
est gravior propter scandalum. Proter quod dicit
at sapiens. Patere legem quod ipse iustus.
et ut alibi dicitur. quod quisque iuris in alio sta-
tuit ipse eodem vult debet. Patet ergo ex
proditis quod illi qui statum eorum in generali
seu aliquo statu eius in speciali. et sub-
ditos onerat quibus statutis sine mag-
na et emendati necessitate abutuntur sua-
ptate. sic faciebat pharisaei et scribe. per-
latorum enim tot sunt in humane sententia et
inadapta lignaque verita. quod vix possit